
更正公告
（1）原项目名称：朝天区创建天府旅游名县标识标牌项目
现更正为：朝天区旅游节点形象和导视系统提升改造项目
（2）原采购人：李女士
现更正为采购单位：广元市朝天洞天旅游开发有限公司
采购联系人：李女士 采购联系电话：17713909137
招标代理机构：四川富土采购招标代理有限公司
联系人：罗先生 联系电话：0839-3316657
其它事项不变。

2019年8月13日

广告
2019年8月14日 星期三

版式：李秀英 校对：陈雪莲
GUANGYUAN DAILY

B3

收购公告
我公司因业务发展需要，现向社会公开收购一家医药企业。现诚邀符合

条件的独立法人企业参与报名，报名时间为 8月 13日至 8月 15日，具体信息

见广元国成投资有限公司官网“公示公告”栏。

联系人及电话：樊先生 18116788007

四川兴成鼎盛贸易有限公司

2019年8月12日

四川省广元市旺苍县免费午餐厨房项目

结果公示
本项目于2019年8月13日10：00在四川坤阳工程管理咨询有限公司（广

元市利州区万缘万达广场晶A15楼 1522号）公开开标，确认中标供应商为：
广元圣源节能科技有限公司。

旺苍县教育局
2019年8月13日

旺苍县农村房地一体确权登记项
目是国土资源部安排的一项重要工作
内容。为加快推进旺苍县农村房地一
体确权登记工作，根据《政府采购法》、
《四川省政府采购项目需求论证和履约
验收管理办法》和《政府采购货物和服
务招标投标管理办法》等法律法规，拟
委托一家采购代理机构为旺苍县农村
房地一体确权登记项目提供项目需求
论证和采购代理服务。现将需求论证
和采购代理机构比选公告如下：

一、项目概况
（一）项目业主：旺苍县自然资源局
（二）项目名称：旺苍县农村房地一

体确权登记项目
（三）项目总投资：分两批招标，第

一批预算约 606.16万元，第二批预算约
604.09万元，两批监理费用预算为35万
元，项目资金来源为财政资金。

二、代理内容
（一）进行项目需求论证（包括评分办

法、投标人资格、商务条件等）、结果公示、
异议投诉处理和提供需求论证报告。

（二）编写项目采购文件，发布采购
公告、资格预审文件，组织资格预审，答
疑，编制、发售采购文件，组织开标、评
标，发布采购结果公告，异议投诉处理，
协调合同签订，档案移交等工作。

三、代理费用
（一）第一次招标含第一批项目和监

理服务项目，需求论证和采购代理两项费
用不超过5.82万元，第二次招标为第二批
项目，采购代理费用不超过5.17万元。

（二）项目需求论证和采购代理两
项费用，均由该项目的中标单位支付。

四、报名资格条件
1.具有独立法人资格；
2.企业信誉良好，无不良记录（提供

承诺函）；
3.具有政府采购代理类似业绩。
五、比选文件要求
比选申请人应该将如下资料按序

装订成册，制作一份正本一份副本，密
封在密封袋内，密封袋上注明比选申请
人名称和地址。

（一）营业执照副本（复印件加盖鲜章）；

（二）采购代理机构登记备案证明
（复印件加盖鲜章）；

（三）税务登记证副本（复印件加盖
鲜章）；

（四）组织机构代码证副本（复印件
加盖鲜章）；

（五）2016年以来代理采购的类似
业绩证明（采购合同或协议复印件加盖
鲜章）；

（六）项目需求论证代理方案和采
购代理方案（加盖鲜章）；

（七）报价单（加盖鲜章）；
（八）单位法人证明或委托人证明

（加盖鲜章）。
六、评选办法
项目业主自行组织有关人员采取

综合评定的办法，对代理申请人递交的
比选文件进行评审，确定项目代理人。

七、公告方式及时间
本项目比选采用在广元市自然资

源局网站和《广元日报》公开的方式进
行公告。

公告时间：2019年8月14日至2019

年8月16日，为期3个工作日。
八、报名方式和比选时间、地点
（一）凡有意参加本项目需求论证

和采购代理服务比选的申请人请企业
法定代表人或授权代理人，在 2019年 8
月16日下午17:00前到旺苍县自然资源
局调查登记股报名。报名需携带法人
证明书或授权委托书及报名本人身份
证，营业执照副本，关于企业信誉良好
的承诺函和业绩证明。

（二）比选文件递交时间及地点：
2019年8月19日上午9:00时前，递交地
点：旺苍县自然资源局六楼会议室。

（三）比选时间和地点：本次比选时
间为：2019年 8月 19日上午 9：00时，地
点：旺苍县自然资源局六楼会议室。

九、联系方式
联 系 人：昝女士
联 系 电 话：0839-2936610
地 址：旺苍县东河镇凤凰路西凤巷

104号
旺苍县自然资源局
2019年8月13日

旺苍县农村房地一体确权登记项目需求论证和采购代理机构比选公告
结合项目实际情况，我公司将以

公开比选的方式选聘锦粼逸园保障性
住房项目防雷检测，欢迎具有气象局
颁发检测资质证书单位报名参加。

一、报名时间：2019年 8月 14日
至2019年8月16日（工作日）

二、报名地点：广元市房地产经营
公司3楼工程部

三、报名提供：法人代表身份证复
印件、法人代表授权委托书（法人代表
本人参加无须提供）、企业资质证书复

印件、企业法人营业执照复印件、组织
机构代码证复印件、税务登记证复印
件（三证合一复印件也可，上述复印件
均需加盖企业公章鲜章）。

详细地址：广元市房地产经营
公司

联 系 人：霍女士
联系电话：（0839）2889383
邮政编码：628017

广元市房地产经营公司
2019年8月13日

广元市房地产经营公司
锦粼逸园保障性住房项目防雷检测的比选公告

比选结果公示
锦粼逸园保障性住房项目防雷检测工程于2019年8月12日依法进行公

开比选，经评审此次比选因资格预审不足三家，此次比选流标。
特此公示

广元市房地产经营公司
2019年8月13日


